О внесении изменения в приказ Министра энергетики Республики Казахстан от
12 мая 2015 года № 343 "Об утверждении формы заключения об обязательном
экологическом аудите"

Утративший силу
Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 14 февраля 2017 года №
51. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 марта
2017 года № 14935. Утратил силу приказом и.о. Министра экологии и природных
ресурсов Республики Казахстан от 27 апреля 2023 года № 135.
      Сноска. Утратил силу приказом и.о. Министра экологии и природных
ресурсов РК от 27.04.2023 .№ 135
      :ПРИКАЗЫВАЮ
      1. Внести в  Министра энергетики Республики Казахстан от 12 мая приказ
2015 года № 343 "Об утверждении формы заключения об обязательном
экологическом аудите" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 11726, опубликованный 4
августа 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующее
изменение:
      в  Заключения об обязательном экологическом аудите, утвержденной форме
указанным приказом:
       изложить в следующей редакции:Примечание
      " Заключение об обязательном экологическом аудите оформляется на
официальном бланке Комитета экологического регулирования и контроля
Министерства энергетики Республики Казахстан.".
      2. Комитету экологического регулирования и контроля Министерства
энергетики Республики Казахстан в установленном законодательством
Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии в печатном и электронном виде на
казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на
праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации"
для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) размещение настоящего приказа на официальном интернет-ресурсе
Министерства энергетики Республики Казахстан;
      4) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации
настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан
представление в Департамент юридической службы Министерства энергетики
Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных
подпунктами 2) и 3) настоящего пункта.
      2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра энергетики Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр энергетики
Республики Казахстан К. Бозумбаев

      "СОГЛАСОВАН"
Министр национальной экономики
Республики Казахстан
________________Т. Сулейменов
27 февраля 2017 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан